АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 ноября 2019 года № 855

пгт. Ноглики

О принятии решения о разработке документации
по планировке территории

На  основании  заявления  ПАО «Газпром»  от  07.11.2019  № 335/2019,
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 36
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять  решение  о  разработке  документации  по  планировке
территории  для  размещения  линейных  объектов  Межсистемная  перемычка
между  газопроводами  «Оха-Комсомольск-на-Амуре»  и  «Сахалин-Хабаровск-
Владивосток», линия электропередачи воздушная ВЛ-10 кВ ГКС «Сахалин» -
жилой  городок  ГКС  «Сахалин»  жилого  городка  ГКС  «Сахалин»
магистрального газопровода «Сахалин-Хабаровск-Владивосток», «Автодорога
подъездная ГКС «Сахалин» магистрального газопровода Сахалин-Хабаровск-
Владивосток», магистральный газопровод «Сахалин-Хабаровск-Владивосток»,
участок км 0,0 -км 133,9 в составе проекта межевания территории.

2. Утвердить  задание  на  разработку  документации  по  планировке
территории  в  составе  проекта  межевания  территории  для  размещения
линейных  объектов  Межсистемная  перемычка  между  газопроводами  «Оха-
Комсомольск-на-Амуре»  и  «Сахалин-Хабаровск-Владивосток»,  линия
электропередачи воздушная ВЛ-10 кВ ГКС «Сахалин» - жилой городок ГКС
«Сахалин»  жилого  городка  ГКС  «Сахалин»  магистрального  газопровода
«Сахалин-Хабаровск-Владивосток», «Автодорога подъездная ГКС «Сахалин»
магистрального  газопровода  Сахалин-Хабаровск-Владивосток»,
магистральный газопровод «Сахалин-Хабаровск-Владивосток», участок км 0,0
-км 133,9 (прилагается).

3. Разработчик градостроительной документации, указанной в пункте
1  настоящего  постановления,  обязан  использовать  принятую  на  момент
разработки  градостроительной  документации  Систему  требований  к
градостроительной  документации  (далее  -  СТ  к  ГД).  Принятая  СТ  к  ГД

2

размещена на официальном сайте Государственного бюджетного учреждения
Сахалинской  области  «Сахалинский  областной  центр  информатизации»
(http://cit.sakhalin.gov.ru/?q=directions/geois/04).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» И.А.Микова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е